526-82/2021 – přesného zaměření po stavbě:  

Stavební úkony Výměra  Jednorázová sazba Cena 

podélné uložení do nezp. krajnice   44.718 Kč 

podélné uložení do vozovky    2.800 Kč 

protlak      4.400 Kč 

montážní jámy      4.000 Kč 

Úplata činí částku 55.918 Kč (slovy: padesátpěttisícdevětsetosmnáctkorunčeských) (dále 

jen „Úplata“). 

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 

připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 67.660,78 Kč (slovy: 

šedesátsedmtisícšestsetšedesátkorunčeských, 78 hal).